CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga CISAMAPI -

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preço nº 011/2019, resultado do

Processo Licitatório nº 064/2019, Pregão Presencial nº 031/2019 realizado pela Prefeitura

Municipal de Rio Doce-MG. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do

Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços nº 011/2019, referente ao o Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição

De Câmaras De Ar, Protetor De Câmara De Ar E Pneus Novos Para Atender À Frota

Municipal Do Município De Rio Doce. Fornecedor: LF Empresarial Eireli, inscrito no CNPJ

sob o nº 21.895.235/0001-69.

Ponte Nova, 23 de Janeiro de 2020.